令和７年４月２４日

 ３年保護者様

名古屋市立前津中学校長

大 杉 周 三

進路説明会のご案内

 陽春の候、日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

 さて、令和７年度の進路について、下記のように説明会を開きますのでご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

  １ 日 時  ５月８日（木） １３時１０分～１３時５５分

  ２ 場 所  本校体育館

  ３ 内 容  進路全般について

   ※ 保護者受付にて、名札（ネームプレート）をご提示ください。